
 

 

Naše značka   Vyřizuje/linka    Místo odeslání/datum 
VZ 35/20    Matušková/543171635   Brno/10. 12. 2020 

 
Zadávací řízení „Dodávka až 40 ks kloubových nízkopodlažních trolejbusů v letech 2021-2024“  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 
Dobrý den, 
 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Dodávka až 40 ks kloubových nízkopodlažních 
trolejbusů v letech 2021-2024“ vznesl následující dotaz, na které zadavatel níže uvádí odpovědi.  
 
Vznesený dotaz č. 1 
V souladu s ustanovením § 98 ZZVZ, si Vás v souvislosti s veřejnou zakázkou č. Z2020-033053 s názvem 
„Dodávka až 40 ks kloubových nízkopodlažních trolejbusů v letech 2021 – 2024“ tímto dovolujeme 
požádat o následující:  
V článku 14. odst. 14.1.c) zadávací dokumentace je uvedeno kritérium pro hodnocení nabídek „Doba 
dodání vozidel“ s váhou 5%. Dle znění čl. 14.2.c) je dále upřesněna doba dodání v intervalu od 360 do 540 
dnů ode dne nabytí účinnosti rámcové dohody na dodání trolejbusů.  
 
Dodavateli je z veřejných zdrojů známo, že poptávané trolejbusy zadavatel potřebuje dodat v co možná 
nejkratší době a proto toto kritérium stanovil.  
 
Žádost: v souvislosti s výše uvedeným si dovolujeme požádat o úpravu tohoto hodnotícího kritéria tak, aby 
byla dodací lhůta stanovena pouze s omezením maximálně 540 dnů ode dne nabytí účinnosti rámcové 
dohody na dodání trolejbusů. 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí, že nadále trvá na svém požadavku stanoveném v zadávací 
dokumentaci na hodnotící kritérium „Doba dodání vozidel“. 
 
 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
předseda představenstva 

 
 

Ing. Josef Veselý 
člen představenstva 

 

   
 


